[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

   МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ                                                      И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
П Р И К А З
от   " 17 " августа   2016 г.                                                                                      № 111 -А
г. Петрозаводск
Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности Государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия» подведомственного Министерству экономического развития и промышленности Республики Карелия.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Государственному бюджетному учреждению Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия» План финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год  от 15 августа 2016 года (Приложение 1);
2. Направить План финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год Государственному бюджетному учреждению Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия» (Приложение 1);
3. Руководителю Государственного бюджетного учреждения Республики Карелия «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Карелия», подведомственному Министерству экономического развития и промышленности Республики Карелия при организации деятельности в 2016 году принять за основу утвержденный План финансово-хозяйственной деятельности от 15 августа 2016 года.
           4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр экономического развития

и промышленности Республики Карелия                                                        О.К. Арминен